



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1100
 Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	AYAM POTONG	245	KG	Rp 39.000	Rp 9.555.000
2	CABE MERAH	5	KG	Rp 78.000	Rp 390.000
3	DAUN BAWANG	3	KG	Rp 15.000	Rp 45.000
4	TIMUN	90	KG	Rp 10.000	Rp 900.000
5	ANGGUR	61	KG	Rp 68.000	Rp 4.148.000
6	GULA MERAH	3	KG	Rp 32.000	Rp 96.000
7	GULA PUTIH	5	KG	Rp 19.000	Rp 95.000
8	KECAP MANIS	3	KOMPAN	Rp 185.000	Rp 555.000
9	MINYAK	3	DUS	Rp 345.000	Rp 1.035.000
10	ROYKO AYAM	12	PCS	Rp 12.500	Rp 150.000
11	SASA	1	KG	Rp 25.000	Rp 25.000
12	SAOS TOMAT	2	KOMPAN	Rp 165.000	Rp 330.000
13	TEPUNG TERIGU	1	BALL	Rp 218.000	Rp 218.000
14	BERAS	150	KG	Rp 15.000	Rp 2.250.000
15	TAHU	2450	PCS	Rp 800	Rp 1.960.000
TOTAL					Rp 21.752.000